

ÅRSREDOVISNING

för

Borås Byggcomfort AB

Org.nr. 556603-4376

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Gunnarsson, Styrelseledamot

2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenad.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	869 290	2 164 061	2 076 339	2 302 341
Resultat efter finansiella poster	-659 832	79 758	384 806	293 380
Soliditet (%)	86,16	91,25	84,62	84,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med 60% vilket är ett led i att det under 2024 har byggts färre villor samt att man har valt att inte ha någon anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 600	896 833	61 989	1 061 422
Balanseras i ny räkning			61 989	-61 989	0
Belopp vid årets utgång	100 000	2 600	958 822	-688 443	372 979

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	958 821
Årets resultat	<u>-688 443</u>
	270 378

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	270 378
-------------------------	---------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Borås Byggcomfort AB

Org.nr. 556603-4376

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		869 290	2 164 061
Övriga rörelseintäkter		<u>124 818</u>	<u>249 744</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 108	2 413 805
Rörelsekostnader			
Material och kostnad underentreprenörer		-463 209	-812 535
Övriga externa kostnader		-355 812	-376 801
Personalkostnader	2	<u>-834 366</u>	<u>-1 144 626</u>
Summa rörelsekostnader		-1 653 387	-2 333 962
Rörelseresultat		-659 279	79 843
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 044	113
Räntekostnader		<u>-1 597</u>	<u>-198</u>
Summa finansiella poster		-553	-85
Resultat efter finansiella poster		-659 832	79 758
Resultat före skatt		-659 832	79 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 611	-17 769
Årets resultat		<u>-688 443</u>	<u>61 989</u>

Borås Byggcomfort AB

Org.nr. 556603-4376

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 902	0
Övriga fordringar		68 657	56 648
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		38 280	110 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>42 137</u>	<u>130 671</u>
Summa kortfristiga fordringar		162 976	297 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>269 873</u>	<u>865 769</u>
Summa kassa och bank		269 873	865 769
Summa omsättningstillgångar		432 849	1 163 088
SUMMA TILLGÅNGAR		432 849	1 163 088

Borås Byggcomfort AB

Org.nr. 556603-4376

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 600	2 600
Summa bundet eget kapital		<u>102 600</u>	<u>102 600</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		958 821	896 833
Årets resultat		-688 443	61 989
Summa fritt eget kapital		<u>270 378</u>	<u>958 822</u>
Summa eget kapital		372 978	1 061 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 015	15 848
Övriga skulder		24 856	45 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	40 688
Summa kortfristiga skulder		<u>59 871</u>	<u>101 666</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 849	1 163 088

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 401	6 401
	Utgående anskaffningsvärden	6 401	6 401
	Ingående avskrivningar	-6 401	-6 401
	Utgående avskrivningar	-6 401	-6 401
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Summa ställda säkerheter	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Anders Gunnarsson

Anders Gunnarsson

2025-05-13